



Stockholm den 5 juli 2019

Uni-light går samman med Meltron i Finland – kompletterande information

Uni-light meddelade igår 4 juli att man går samman med det finska bolaget Oy MTG Meltron Ltd. Nedan och i bilagor följer viss kompletterande information om Meltron.

Meltron är också verksamt inom belysningsområdet med egenutvecklad och avancerad teknik, som kombinerar optik, termodynamik och elektronik och har starka patent. Man har en portfölj av lampor och belysningsystem för krävande industriellt bruk och för belysning av vägar och andra öppna ytor, se www.meltron.fi. Framför allt klarar Meltrons explosions-säkra lampor för tuffa miljöer mycket högt ställda krav och klarar långt fler detaljkrav än konkurrenterna.

Meltron har ett antal viktiga kunder i Finland inom både industri och infrastrukturektorn samt långt gångna förhandlingar i ett par länder i Mellanöstern där man fått en första mindre beställning i Oman. Meltron har under de senaste 3 månaderna fått beställningar på ca 200 000 €, som delvis levererats och som slutlevereras under tredje kvartalet.

Meltron är ett moget utvecklingsbolag i början av sin försäljning. Sammanfattning av omsättning och resultat:

	2018-07-01-- 2019-06-30 (12 mån, prel)	2017-01-01— 2018-06-30 (18 mån)
Omsättning	725 000	815 000
EBITDA	-325 000	-345 000

I bilagor nedan redovisas Resultat- och balansräkning för 2018-07-01—2019-04-30 (OBS 10 mån, preliminär) och för 2017-01-01—2018-06-30. Notera att 'Capital loans' är lån från ett antal aktieägare, vilka konverteras till equity (inkl upplupen ränta) före sammanslagningen.

Uni-light designar, tillverkar och säljer LED-belysning för utvalda nischmarknader. Nischerna som prioriteras representerar miljöer med krav på lång livslängd, tåliga/motståndskraftiga ljuskällor och, ur ett industriellt perspektiv, korta återbetalningstider. Prioriterade nischmarknader är djurstallar, kyckling- och äggproduktion, kryssningsfartyg och industribelysning.

LED-belysning är en av världens snabbast växande stora industrier. För den industriella sektorn är f.n. den årliga tillväxten 47 % och hela marknaden väntas 2020 omsätta 100 miljarder USD enligt Edison Research.

Läs mer på www.uni-lightled.com

För ytterligare information kontakta:

Göran Lundgren, VD Uni-light, tel: +46 70 467 4040

Ville Sistonen, VD Meltron, tel: +358 40 746 4781

Vi finns på adress:

A Uni-light LED AB, c/o Embassy House, Linnégatan 89C, 115 23 Stockholm

Denna information är sådan information som **A Uni-light LED AB (publ)** är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknads-missbruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 5 juli kl 10:00 CET.

OY MTG Meltron Ltd**(Note : Preliminary for 2018-07-01—2019-04-30, 10 months)**

Profit and loss statement	1.7.2018 - 30.4.2019	1.1.2017 - 30.6.2018
NET TURNOVER	509 780,24	812 665,08
OTHER OPERATING INCOME	76 658,64	67 402,61
RAW MATERIALS AND SERVICES		
Raw materials and consumables		
Purchases during the financial year	-348 375,47	-363 595,78
Variation in stocks (increase +, decrease -)	33 151,75	3 388,30
External services	-45 710,25	-73 963,46
Raw material and services total	-360 933,97	-434 170,94
STAFF EXPENSES		
Wages and salaries	-212 047,21	-272 221,19
Social security expenses		
Pension expenses	-28 589,94	-50 477,24
Other social security expenses	-3 832,74	-7 347,61
Staff expenses total	-244 469,89	-330 046,04
DEPRECIATION AND REDUCTION IN VALUE		
Depreciation according to plan	-160 239,17	-393 131,92
Depreciation and reduction in value total	-160 239,17	-393 131,92
OTHER OPERATING CHARGES	-258 332,53	-443 147,89
OPERATING PROFIT (LOSS)	-437 536,68	-720 429,10
FINANCIAL INCOME AND EXPENSES		
Other interest and financial income		
From other	0,6	0
Interest and other financial expenses		
Others	-67 146,45	-33 813,06
Profit before tax and appropriations	-504 682,53	-754 242,16
Profit (loss) for the financial year	-504 682,53	-754 242,16

OY MTG Meltron Ltd**(Note : Preliminary for 2018-07-01--2019-04-30, 10 months)**

	2019-04-30	2018-06-30
ASSETS		
NON-CURRENT ASSETS		
Intangible assets		
Development expenses	103 781,16	183 395,86
Intangible rights	442 587,61	489 793,80
Other intangible assets	4 559,62	5 066,25
Intangible assets total	550 928,39	678 255,91
Tangible assets		
Machinery and equipment	33 596,29	42 677,03
Tangible assets total	33 596,29	42 677,03
Investments		
Other shares and similar rights of ownership	4 847,18	4 847,18
Investments total	4 847,18	4 847,18
NON-CURRENT ASSETS TOTAL	589 371,86	725 780,12
CURRENT ASSETS		
Stocks		
Finished products	26 790,75	124 687,00
Goods	175 139,22	44 091,22
Stocks total	201 929,97	168 778,22
Long-term debtors		
Other receivables	21 509,89	21 509,89
Long-term debtors total	21 509,89	21 509,89
Short-term debtors		
Trade debtors	7 429,84	52 945,78
Receivables from participating interest undertakings	0	121 770,37
Loan receivables	172 732,38	35 181,64
Other receivables	0	353,49
Prepayments and accrued income	555,08	2 443,84
Short-term debtors total	180 717,30	212 695,12
Cash in hand and at banks	100	0
CURRENT ASSETS TOTAL	404 257,16	402 983,23
TOTAL ASSET	993 629,02	1 128 763,35

OY MTG Meltron Ltd**(Note : Preliminary for 2018-07-01--2019-04-30, 10 months)**

	2019-04-30	2018-06-30
LIABILITIES		
CAPITAL AND RESERVES		
Subscribed capital	2 573,28	2 573,28
Other reserves (limited liability co.)		
Reserve for invested free own capital (Inc.)	719 554,39	719 554,39
Other reserves total	719 554,39	719 554,39
Retained earnings (loss)	-3 823 458,20	-3 069 216,04
Profit (loss) for the financial year	-504 682,53	-754 242,16
CAPITAL AND RESERVES TOTAL	-3 606 013,06	-3 101 330,53
CREDITORS		
Long-term creditors		
Loans from credit institutions	492 270,86	494 111,41
Other creditors	24 000,00	24 000,00
Capital loans	3 030 000,00	3 030 000,00
Total long-term creditors	3 546 270,86	3 548 111,41
Short-term creditors		
Loans from credit institutions	169 416,75	0
Trade creditors	287 515,47	191 174,03
Amounts owed to participating interest undertakings	0	102 610,38
Other creditors	557 439,60	380 942,37
Accruals and deferred income	38 999,40	7 255,69
Total short term capital	1 053 371,22	681 982,47
CREDITORS TOTAL	4 599 642,08	4 230 093,88
TOTAL LIABILITIES	993 629,02	1 128 763,35